

www.envogue-project.eu

ENVOGUE

www.envogue-project.eu

ENVOGUE

Proje Ortaklığı

Projede 7 AB ülkesi ve Türkiye İşbirliği yapmaktadır ve Ulusal Stratejik Danışma Üyeleri ve İlgili Paydaşlar projeye katkı sağlamaktadırlar

Contact

BEST Coordinator
BEST Institut für berufsbezogene
Weiterbildung und Personaltraining GmbH
Mariahilfer Straße 8
A-1070 Wien, Austria
www.best.at

Helmut.Kronika@best.at
Karin.Kronika@best.at

vhs Almanya: www.vhs-cham.de

IRFASUD Fransa: www.irfasud.fr

SURT İspanya: www.surt.org

IAL İtalya: www.ialemiliaromagna.it

Folkuniversitetet İsveç: www.Folkuniversitetet.se

myo.karatekin.edu.tr Türkiye: myo.karatekin.edu.tr

Career Europe Büyük Britanya: www.careerseurope.co.uk

**A tailor-made educational programme
to provide an attractive stage for
young female learners**



Bu proje Avrupa Birliği Komisyonunun desteği ile yürütülmektedir. 503248-LLP-1-2009-1-AT-GRUNDTVIG-GMP Bu yayım yalnızca yazarın görüşlerini yansıtır ve Avrupa Birliği Komisyonu burada verilen bilgilerin kullanımından sorumlu tutulamaz.

En Vogue Projesinin Amacı

Kadınların, Enformasyon Teknolojileri (IT) ve kadınlara yönelik meslek alanındaki kurslara olan ilgileri her geçen gün artsa da, Avrupa ülkelerinde düşük eğitim seviyesindeki dezavantajlı kadınların bu kurslara katılımları beklenen düzeyde olmadığından dolayı kadın eğitimi ve istihdamları ile ilgili sorun devam etmektedir.

Toplumda kadın sayısının artmasına rağmen, meslek kurslarına ve iş yaşamına kadınların yeterince katılamamalarının nedenleri bilgiye erişimde yetersizlikleri, iş dünyasındaki talebin hızlı değişimi ve kendilerine olan güvensizliktir.

Örgün eğitimde başarılı olamayan veya çeşitli nedenlerle eğitimine ara vermek zorunda kalan kadınların ilgisini çekecek yöntem ve eğitim materyalleri geliştirerek, bu alanda eğitim veren öğretmenler güçlendirilecek ve düşük eğitim seviyesindeki kadınların özellikle Enformasyon teknolojilerini kullanarak ilgi duydukları alanlarda mesleki eğitime katılım oranları artırılacaktır.

Eğitimde yenilikçilik ve yaratıcılığı desteklemek, eğitimi eğlenceli ve cazip hale getirerek, kadınların meslek edinerek kendilerine güvenlerini artırmak ve bağımsızlıklarını kazanmalarına yardımcı olmak için yeni imkânlar sunulmaktadır. Eğitime karşı isteksiz kadınlar, cazip bir eğitimle hayat boyu öğrenmeye dâhil edileceklerdir.

Vizyon

Genç kadınların yaratıcılığını ve girişimcilik ruhunu geliştirmek için Öğretmenler, eğitimciler, rehber ve danışmanlar En-Vogue projesinin eğitim materyallerini kullanacaklardır.

En-Vogue eğitim materyalleri, öğretmenlere hedef gurubun yaratıcı ve eğlenceli şekilde bu nasıl



eğitileceklerini ve kendilerini nasıl geliştireceklerini göstermektedir.

En-Vogue materyalleri kadınların iş dünyasına katılmalarına veya yeniden iş yaşamına dönmelerine katkı sağlayacak özelliklerde eğitim materyallerine ve yöntemlerine sahiptir.

Bu materyaller; En-Vogue El kitabı ve alet kutusunun yanı sıra internet tabanlı ücretsiz destek dokümanlardır.

Hedef

Bu proje, eğitimde başarılı olamamış genç kadınlara yönelik IT ve meslek kurslarının kalitesini, yaratıcılığı ve girişimcilik ruhunu geliştirmeyi hedeflemektedir

Öğretmenler ve eğitimciler Kadınların ilgisini çeken ve onları eğitime tekrar sokacak eğitim materyalleri ile genç kadınlara daha iyi ulaşabilir ve onların isteklendirme, katılım ve öğrenme başarısını daha fazla arttırabilirler.

